AIMUHUCTPALYS TOPOICKOI'O OKPYTA
rOPOJ] MUXAIIOBKA
BOJIT'OI'PAJICKO# OBJACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

ot 20 ¢enpaiis 2023 r. Ne 366

O BHECEHUU W3MEHEHHH B ITOCTAHOBJIICHUE aIMUHUCTPALlUU
rOpOJICKOT0 OKpyra ropoa MuxaiinoBka Bonrorpackoii o6iactu oT
05 centsa6ps 2022 1. Ne 2381 «O6 yTBEepKIACHUN MYHHUIIUTIAIBHONU TPOTPAMMBI
«Monomoi ceMbe — TOCTYITHOE KUJIbE» B TOPOJACKOM OKpPYIre ropo/i
Muxaiinoska Bonrorpaackoit o6iactu Ha 2023-2025 roaen»

PykoBoactBysice brojuketHeiMm - kogekcom  Poccuiickon  @Penepauuu,
¥YcraBoM ropojickoro okpyra ropoa MuxaiinoBka Bonrorpanackoi o0nactu, B
COOTBETCTBUM C IIOCTAHOBIICHHEM AJMHHHUCTPALMH TOPOJACKOTO OKpPYyra ropon
MuxaitnoBka Bonrorpaackoit o6mactu ot 29.12.2016 1. No 3419 «O6
yTBepxkIAeHUU [1010)KEeHNST 0 MyHUIIMIIATIBHBIX IPOTpaMMax FOpOACKOro OKpyra
ropon MuxaiinoBka Bonarorpajackoil o0mactu» aaMUHUCTpaUs TOPOJCKOrO
okpyra ropoj MuxaitnoBka Bonrorpaackoit o001acTAmo CTaHO B 5 € T:

1. BHecTn B OCTaHOBJIEHHWE aAMHUHUCTPALIMU TOPOACKOTO OKpYyra ropoi
MuxaiinoBka Bonrorpanackoit oomnactu ot 05 centsops 2022 r. Ne 2381 «O6
YTBEPKICHUH MYHUIMNAIBHOM TporpamMmbl «MoOJOI0M ceMbe — TOCTYIHOE
KUJIbE» B FOPOJACKOM OKpyre ropoa MuxaitnoBka Bonrorpaackoi obnactu Ha
2023-2025 roap» cleayronue n3MEHEHHUS:

1.1. B mnacnopre MyHHIIMNAIBHOW TMporpamMmbl «Moojoil cembe —
JOCTYITHOE JKWJIbE» B TOPOJCKOM OKpyre ropoa MuxaiinoBka Boarorpaackon
obmactm Ha 2023-2025 rompl» B pazgene «OcHoBaHMS O pa3paboTKe
[Iporpammel» cnoBa «PacnopspkeHue aJAMUHUCTPALMM TOPOJCKOTO OKpyra
ropon MuxaitnoBka Bonrorpanckoi ob6nactu ot 26 mas 2022 r. Ne 155-p «O
pa3paboOTKe MYHHUIUIAIBLHON mporpaMMbl «MoJiofoli ceMbe - JOCTYITHOE
xuibe» Ha 2020 - 2022 rome» 3aMeHUTH clioBaMHu «PacnopsbkeHue
aIMUHUCTpPALIMM TOPOACKOro OKpyra ropox MuxaiioBka Bosrorpaackon
obnmactu ot 26 mas 2022 1. Ne 155-p «O pa3paboTke MyHUIUNAIBHOU
nporpaMmMbl «MOJIOION CEMBE - TOCTYITHOE KHUJIbE» B TOPOJCKOM OKPYT€ TOPOA
MuxaiinoBka Bonrorpaackoit obnactu Ha 2023 - 2025 roapim»y;

1.2. B nacnopre MyHHMIMNAIbHOW Mporpammbel «Monogoil cembe —
JNOCTYITHOE JKHIJIbE» B TOPOJCKOM OKpyre ropoa MuxaiinoBka Boarorpaackon
obmactu Ha 2023-2025 roaen pasnen «O0beM U UCTOYHUKU (PUHAHCUPOBAHUS
[IporpaMmbD» U37I0KUTH B CIEAYIOLIEH PEAAKIIUN:



«O6mmit  0o6beM (uuaHcupoBanus Ha 2023-2025 roapl COCTaBUT
17123,3 teIc.py0OIaeii, B TOM YHCIIE:
-cpefcTBa  OlO/DKETa  TOPOJCKOTO  OKpyra Topoa  MmuxanioBka

Bousrorpanckoit o6nactu — 7505,4 Teic.pyOieil;

-cpenctBa Oro/kera Bosrorpanckoit o01acTy, B TOM YKCII€ UCTOYHUKOM
(¢uHaHCOBOTO OOECHedYeHHuss KOTOPOTO SIBISIIOTCS CpelacTBa M3 (eaepaabHOro
oromxera — 9617,9 Toic.pyOnein»;

1.3. B pazmene 2 mporpammbl Tabmuiyy «llokazarenw (MHIMKATOPHI)
PE3yJIbTATUBHOCTH JCATSIHHOCTI» U3JI0KHUTH B CIEAYIONIEH peaaKIuu:

HaunmeHnoBanue bazoBbrit IInanoBoe 3HaUYeHUE
IMOKa3aTes ITOKa3aTelb 2023 2024 2025
2 2022
KonmnuectBo 18 17 18 18
MOJIOIBIX ceMeH,
YITYUIITUBIIAX
YKUJTUITHBIC YCIIOBHUSI

1.4. B pazgene 6 mporpammbl Tabmuiyy «lIporHosupyemMbie HCTOYHHKHU
¢bunancupoBanus [IporpaMmbDy U3I0XKUTH B CIEAYIONICH peaKIINN:

Ne
/1

Hctounuk
(puHaHCHUpOBaHUS
MEpONPUATHS

2023

2024

2025

2023-
2025

2

6

bromket
rOPOJICKOTO OKpyra
ropoa MuxaiioBKa
Bousrorpaackoii
obJsactu Ha
MPEIOCTABICHNE
COITMAJIBHBIX
BBIIUIAT ~ MOJIOJIBIM
CEMBSIM

2333,8

2333,8

2333,8

7001,4

bromket
TOPOJICKOTO OKpyra
ropon MuxaitoBka
Bonrorpaackoit
obnactu Ha
JOTIOJTHUTENbHBIC
BBITIJIATHI npu
POXKICHUU
(YCBIHOBJICHUH )
OJIHOTO pebeHKa ¢

168,0

168,0

168,0

504,0




JaThl  BKJIFOYEHHS
MOJIOJIO CeMbU B
CITMCOK  MOJIOJIBIX
ceMel —
MPETEHJICHTOB ~ Ha
MOJTYyYCHHE
COILIMAJIbHBIX
BBITLJIAT B
COOTBETCTBYIOIIEM
rojay /10 peaau3aiuu
CBU/JICTEIILCTBA B
pa3Mepe He MEHee
IISTH MPOIICHTOB
pacyeTHOM
(cpennein)
CTOMMOCTH >KUJIBS

bromxker
Bousrorpaackoi
00J1aCTH, B TOM
YHUCJIC HCTOYHUKOM
(brHaHCOBOTO
obecrieueHUs
KOTOPOTO SIBJISTFOTCS
CpeacTBa u3
dbenepanbHOTO
OroJKeTa, Ha
MIPEI0CTaBIICHNE
COIMAJIBHBIX
BBIILIAT MOJIOJIBIM
CEMBSIM

9617,9

9617,9

Hroro:

12119,7 2501,8

2501,8

17123,3

«Mononoii cemMbe — JOCTYHHOE KHUIbE»

1.5. B tabnune «llepeyenb MeponpHUsITHI MyHHULUIAIBHON MPOrpaMMBbI
B TOpPOJICKOM OKpYre TOpOA
MuxaiinoBka Bonrorpanckoit ob6nactu Ha 2023-2025 rone» mpuioxkeHus 3 K
IporpaMMe CTPOKY CEMb M3JIOKUTh B CIEAYIOIIEH PEIaKIINN:

7

Exeronnoe
onpeneneHrue oobema
OIOKETHBIX
ACCUTHOBAHUM U3

OKpyra ropoj
MuxaiioBka
Bonrorpaackou

OroKEeTa TOPOACKOTO

AJIMUHHCTpaUs
TOPOJICKOTO
OKpyra ropo/
MuxaiinoBka
Bonrorpanckoit
obnacTy,

Otnen

2023
2024
2025

12119,7
2501,8
2501,8

9617,9

2501,8
2501,8
2501,8




o0JacTu Ha
peanu3anuto
MEPOIPUATHN
[Iporpammsl

2. Hacrosimiee mocTaHOBIEHHWE BCTYNAET B CHILY CO JIHS €r0 MOJIMUCAHUS,
MO/ICKUT O(QUIIMATIEHOMY OMYOJIMKOBAHUIO W PAa3MENICHUIO Ha OPHUITHATHFHOM
caliTe ropoJICKoro okpyra ropos MuxaiinoBka Bonrorpaackoit odnactu.

['maBa ropoackoro okpyra A.B.Tropun



